

CONTPAQ i  
 Movimientos, Auxiliares del Catálogo  
 del 01/Ene/2016 al 31/Ene/2016  
 Moneda: Pesos

ZOOLOGICO GUADALAJARA

Hoja: 1

Fecha: 22/May/2016

Cuenta	Nombre						Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo
<b>110-002-006</b>	<b>BANCOMER CTA-0140712760</b>					Saldo inicial :	<b>-1,029,716.78</b>
01/Ene/2016	Egresos	1	CH 51804 GONZALO ELIZONDO MATA GASTOS A COMPROBAR COMPRA DE LECHE DE CABRA P/JIRAFAS.			2,000.00	<b>-1,031,716.78</b>
01/Ene/2016	Egresos	2	CH 51805 DISEÑOS Y DECORACIONES PIXXI SA DE CV MERCANCIA P/VENTA EN TIENDAS DE RECUERDO.			20,216.38	<b>-1,051,933.16</b>
01/Ene/2016	Egresos	3	CH 51806 NOHEMI GUADALUPE ALVAREZ NIÑO MERCANCIA P/VENTA EN TIENDAS DE RECUERDO.			10,997.96	<b>-1,062,931.12</b>
01/Ene/2016	Egresos	4	CH 51807 MARIA DEL CARMEN BORJA LEDON MERCANCIA P/VENTA EN TIENDAS DE RECUERDO.			13,305.20	<b>-1,076,236.32</b>
01/Ene/2016	Egresos	5	CH 51808 MARIA DEL CARMEN LUISA ANDRE IGLESIAS MERCANCIA P/VENTA EN TIENDAS DE RECUERDO.			2,146.00	<b>-1,078,382.32</b>
01/Ene/2016	Egresos	6	CH 51809 STEFANIA GONZALEZ MENDOZA MERCANCIA P/VENTA EN TIENDAS DE RECUERDO.			15,800.36	<b>-1,094,182.68</b>
01/Ene/2016	Egresos	7	CH 51810 TOSTADAS GUADALUPE SA DE CV MERCANCIA P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.			10,512.00	<b>-1,104,694.68</b>
01/Ene/2016	Egresos	8	CH 51811 BIMBO SA DE CV PRODUCTO P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.			7,820.62	<b>-1,112,515.30</b>
01/Ene/2016	Egresos	9	CH 51812 DISEÑOS Y DECORACIONES PIXXI SA DE CV MERCANCIA P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.			19,004.70	<b>-1,131,520.00</b>
01/Ene/2016	Egresos	10	CH 51813 VLADIMIR MENDOZA BARRAZA MERCANCIA P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.			7,550.00	<b>-1,139,070.00</b>
01/Ene/2016	Egresos	11	CH 51814 MARIA EUGENIA VEGA SALAZAR MERCANCIA P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.			18,734.00	<b>-1,157,804.00</b>
01/Ene/2016	Egresos	12	CH 51815 PACKLIFE SA DE CV DESECHABLE P/FUENTES DE SODAS.			7,128.08	<b>-1,164,932.08</b>
01/Ene/2016	Egresos	13	CH 51816 DISTRIBUIDORA DE LACTEOS ALGIL SA DE CV ALIMENTOS P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.			8,104.00	<b>-1,173,036.08</b>
01/Ene/2016	Egresos	14	CH 51817 PEÑAFIEL BEBIDAS SA DE CV MERCANCIA P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.			10,080.00	<b>-1,183,116.08</b>
01/Ene/2016	Egresos	15	CH 51818 MONDELEZ MEXICO S DE RL DE CV PRODUCTO P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.			16,479.19	<b>-1,199,595.27</b>
01/Ene/2016	Egresos	16	CH 51819 DERIVADOS LACTEOS EL SABINO SA DE CV PRODUCTO P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.			4,716.00	<b>-1,204,311.27</b>
01/Ene/2016	Egresos	17	CH 51820 TOSTADAS GUADALUPE SA DE CV PRODUCTO P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.			3,468.00	<b>-1,207,779.27</b>
01/Ene/2016	Egresos	18	CH 51821 ABARROTOS RAUL SA DE CV PRODUCTO P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.			11,014.95	<b>-1,218,794.22</b>
01/Ene/2016	Egresos	19	CH 51822 GAJ ALIMENTOS SA DE CV PRODUCTO P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.			2,808.00	<b>-1,221,602.22</b>
01/Ene/2016	Egresos	20	CH 51823 COMPAÑIA INTEGRAL DE PROYECTOS QUIMICOS SA DE CV PRODUCTOS DE LIMPIEZA P/FUENTES			803.30	<b>-1,222,405.52</b>
01/Ene/2016	Egresos	21	CH 51824 LA CARNICERIA CU CU SA DE CV PRODUCTO P/VENTA EN FUENTES DE SODAS.			8,343.92	<b>-1,230,749.44</b>
01/Ene/2016	Egresos	22	CH 51825 VICENTE GUTIERREZ MEZA ETIQUETAS P/AREA COMERCIAL Y MATERIAL DE PAPELERIA P/STOCK EN			9,236.87	<b>-1,239,986.31</b>
01/Ene/2016	Egresos	23	CH 51826 KEY QUIMICA SA DE CV DESENGRASANTE Y SANIZANTE P/STOCK EN ALMACEN.			17,539.20	<b>-1,257,525.51</b>
01/Ene/2016	Egresos	24	CH 51827 REFACCIONARIA JAUREGUI SA DE CV REFACCIONES P/VEHICULOS DEL ZOOLOGICO.			3,669.00	<b>-1,261,194.51</b>
01/Ene/2016	Egresos	25	CH 51828 CENTRAL PACIFIC PAPER SA DE CV MATERIAL P/DEPTO DE ASEO.			18,060.85	<b>-1,279,255.36</b>
01/Ene/2016	Egresos	26	CH 51829 JASMAN AUTOMOTRIZ SA DE CV LLANTAS P/VEHICULOS DEL ZOOLOGICO.			24,588.91	<b>-1,303,844.27</b>
01/Ene/2016	Egresos	27	CH 51830 CANCELADO			0.00	<b>-1,303,844.27</b>

01/Ene/2016	Egresos	28	CH 51831 RAMON ALVARES OSEGUERA	ALIMENTOS PARA ANIMALES			79,287.50	-1,383,131.77
01/Ene/2016	Egresos	29	CH 51832 CANCELADO				0.00	-1,383,131.77
01/Ene/2016	Egresos	30	CH 51833 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV	PAGO DE TEL. CELULAR A DEPTO. COMUNICACIÓN Y DIFUSION.			1,025.00	-1,384,156.77
04/Ene/2016	Egresos	31	CH 51834 GAS LICUADO SA DE CV	PAGO DE RECIBO DE GAS.			2,191.68	-1,386,348.45
05/Ene/2016	Egresos	32	CH 51835 LUIS SOTO RENDON	BOLSA DE PAPEL P/ALIMENTO VENADOS.			860.02	-1,387,208.47
05/Ene/2016	Egresos	33	CH 51836 FELIPE FRANCISCO RODRIGUEZ HERREJON	PAGO GASOLINA DIR. GRAL.			837.13	-1,388,045.60
05/Ene/2016	Egresos	34	CH 51837 VERONICA JANETTE MEDINA ESCOTO	PAGO DE COMISIONES DEL MES DE DICIEMBRE '15.			3,164.00	-1,391,209.60
05/Ene/2016	Egresos	35	CH 51838 OCTAVIO NUÑO DIAZ	GASTOS DEL DEPTO DE ACUARIO.			1,635.40	-1,392,845.00
05/Ene/2016	Egresos	36	CH 51839 JUAN PEREZ JIMENEZ	ALIMENTO P/ANIMALES			30,461.60	-1,423,306.60
06/Ene/2016	Egresos	37	CH 51840 MELISSA SARAHI MATA DIAZ	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.			848.84	-1,424,155.44
07/Ene/2016	Egresos	38	CH 51841 FELIPE FRANCISCO RODRIGUEZ HERREJON	PAGO DE PAGINA WEB Y FOCOS P/MICROSCOPIO			3,238.50	-1,427,393.94
07/Ene/2016	Egresos	39	CH 51842 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD	PAGO DE RECIBO DE ENERGIA ELECTRICA.			5,835.00	-1,433,228.94
07/Ene/2016	Egresos	40	CH 51843 MARIO JIMENEZ VILLALPANDO	MERCANCIA P/VENTA EN TIENDAS DE RECUERDO.			3,776.38	-1,437,005.32
07/Ene/2016	Egresos	41	CH 51844 DISEÑOS Y DECORACIONES PIXXI SA DE CV	MERCANCIA P/VENTA EN TIENDAS DE RECUERDO.			1,883.84	-1,438,889.16
07/Ene/2016	Egresos	42	CH 51845 LABORATORIO JULIO SA DE CV	MERCANCIA P/VENTA EN TIENDAS DE RECUERDO.			7,275.55	-1,446,164.71
07/Ene/2016	Egresos	43	CH 51846 FOTO REGIS CIFSA DE CV	MERCANCIA P/VENTA EN TIENDAS DE RECUERDO.			9,576.01	-1,455,740.72
07/Ene/2016	Egresos	44	CH 51847 GUSTAVO RAMIREZ MENDOZA	MERCANCIA P/VENTA EN TIENDAS DE RECUERDO.			16,077.60	-1,471,818.32
07/Ene/2016	Egresos	45	CH 51848 CAPS CITY SA DE CV	MERCANCIA P/VENTA EN TIENDAS DE RECUERDO.			42,494.86	-1,514,313.18
07/Ene/2016	Egresos	46	CH 51849 STEFANIA GONZALEZ MENDOZA	MERCANCIA P/VENTA EN TIENDAS DE RECUERDO.			2,510.24	-1,516,823.42
07/Ene/2016	Egresos	47	CH 51850 JOSE MURGUIA CARDENAS	PAGO POR RECARGAS Y TARJETAS TELEFONICAS.			14,250.19	-1,531,073.61
07/Ene/2016	Egresos	48	CH 51851 DISTRIBUIDORA DE LACTEOS ALGIL SA DE CV	ALIMENTO P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.			21,053.20	-1,552,126.81
07/Ene/2016	Egresos	49	CH 51852 CANCELADO				0.00	-1,552,126.81
07/Ene/2016	Egresos	50	CH 51853 JORGE MORA VAZQUEZ	MERMELADA P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.			12,188.88	-1,564,315.69
07/Ene/2016	Egresos	51	CH 51854 ANTONIO MAGAÑA GARCIA	ALIMENTO P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.			18,626.05	-1,582,941.74
07/Ene/2016	Egresos	52	CH 51855 COMERCIALIZADORA SARAMEL SA DE CV	ALIMENTO P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.			18,646.43	-1,601,588.17
07/Ene/2016	Egresos	53	CH 51856 DYMPCO ABASTOS SA DE CV	DESECHABLE P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.			45,938.38	-1,647,526.55
07/Ene/2016	Egresos	54	CH 51857 ANTONIO MAGAÑA GARCIA	ALIMENTO PARA ANIMALES			154,896.83	-1,802,423.38
07/Ene/2016	Egresos	55	CH 51858 ALIMENTOS MACOR SA DE CV	ALIMENTO P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.			12,830.52	-1,815,253.90
07/Ene/2016	Egresos	56	CH 51859 LA CARNICERIA CUCU SA DE CV	ALIMENTO P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.			4,826.40	-1,820,080.30
07/Ene/2016	Egresos	57	CH 51860 JORGE MORA VAZQUEZ	MERMELADA P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.			3,878.28	-1,823,958.58
07/Ene/2016	Egresos	58	CH 51861 TOSTADAS GUADALUPE SA DE CV	ALIMENTO P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.			26,332.00	-1,850,290.58
07/Ene/2016	Egresos	60	CH 51863 ALIMENTOS GLACIAR SA DE CV	ALIMENTO P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.			18,615.00	-1,868,905.58
07/Ene/2016	Egresos	62	CH 51865 LILIANA OROZCO RAMIREZ	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.			2,609.38	-1,871,514.96
08/Ene/2016	Egresos	59	CH 51862 GONZALO ELIZONDO MATA	CALENTADORES P/CRianza Y SUDADERAS P/COCINA DE AREA TECNICA			2,000.00	-1,123,514.96
08/Ene/2016	Egresos	61	CH 51864 HDI SEGUROS SA DE CV	PAGO POR DEDUCIBLE VEHICULO DE DIR. TECNICA.			8,405.00	-1,131,919.96
08/Ene/2016	Egresos	63	CH 51866 CYNTHIA MONSERRAT RODRIGUEZ	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.			3,395.34	-1,135,315.30
08/Ene/2016	Egresos	64	CH 51867 FERNANDO PINEDO SANTOYO	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.			2,330.82	-1,137,646.12

08/Ene/2016	Egresos	65	CH 51868 NANCY JANET ROSALES INURRIAGA	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	4,369.93	-1,142,016.05
08/Ene/2016	Egresos	66	CH 51869 GABRIELA GUADALUPE ESCOGIDO LAMAS	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	3,426.78	-1,145,442.83
08/Ene/2016	Egresos	67	CH 51870 KASSANDRA LUCERO DEL CORAL LOPEZ VARGAS	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EM	2,211.16	-1,147,653.99
08/Ene/2016	Egresos	68	CH 51871 CANCELADO		0.00	-1,147,653.99
08/Ene/2016	Egresos	69	CH 51872 MARIA ESTHER TAPIA GARCIA	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	4,434.25	-1,152,088.24
08/Ene/2016	Egresos	70	CH 51873 FATIMA GUADALUPE BRAVO ZAVALA	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	6,053.56	-1,158,141.80
08/Ene/2016	Egresos	71	CH 51874 MARIA GUADALUPE FLORES ANDRADE	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	3,426.78	-1,161,568.58
08/Ene/2016	Egresos	72	CH 51875 EDUARDO ANDRADE SILVA	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	6,588.56	-1,168,157.14
08/Ene/2016	Egresos	73	CH 51876 HUMBERTO CANDELARIO LOPEZ	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	6,705.82	-1,174,862.96
08/Ene/2016	Egresos	74	CH 51877 ANA RUTH ALDANA HERNANDEZ	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	3,384.86	-1,178,247.82
08/Ene/2016	Egresos	75	CH 51878 HECTOR GUSTAVO TORRES REYES	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	6,786.44	-1,185,034.26
08/Ene/2016	Egresos	76	CH 51879 CESAR ALEJANDRO ROMERO RODRIGUEZ	REP. DE CALEFACCION GORILAS	5,568.00	-1,190,602.26
08/Ene/2016	Egresos	77	CH 51880 DIEGO DE JESUS DELGADILLO CORNEJO	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	2,490.00	-1,193,092.26
08/Ene/2016	Egresos	78	CH 51881 DAVID TORRES GUEVARA	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	5,152.12	-1,198,244.38
08/Ene/2016	Egresos	79	CH 51882 SANDRA NAYELI MIRANDA CARDONA	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	2,122.09	-1,200,366.47
08/Ene/2016	Egresos	80	CH 51883 ALEXIA FERNANDA GARCIA MARTINEZ	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	2,724.66	-1,203,091.13
08/Ene/2016	Egresos	81	CH 51884 ANA LAURA TORRES ROSAS	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	4,307.05	-1,207,398.18
08/Ene/2016	Egresos	82	CH 51885 CESAR ALFREDO TORRES CORTEZ	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	3,725.45	-1,211,123.63
08/Ene/2016	Egresos	83	CH 51886 LUIS ALEJANDRO DAVILA DELGADILLO	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	2,944.73	-1,214,068.36
08/Ene/2016	Egresos	84	CH 51887 CANCELADO		0.00	-1,214,068.36
08/Ene/2016	Egresos	85	CH 51888 KARLA MARINA NUÑEZ PEREZ	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	2,127.33	-1,216,195.69
08/Ene/2016	Egresos	86	CH 51889 IZCALY MIROSLAVA LEAL CISNEROS	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	1,095.21	-1,217,290.90
08/Ene/2016	Egresos	87	CH 51890 AURORA ISABEL MACIAS REA	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	1,435.68	-1,218,726.58
08/Ene/2016	Egresos	88	CH 51891 GERARDO ROBLEDO RUVALCABA	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	2,221.64	-1,220,948.22
08/Ene/2016	Egresos	89	CH 51892 JESUS GUILLERMO SOLTERO CUIEL	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	5,065.07	-1,226,013.29
10/Ene/2016	Egresos	90	CH 51893 BRIAN ARTURO GARCIA SALAZAR	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	1,351.85	-477,365.14
10/Ene/2016	Egresos	91	CH 51894 MARIA NACY GARCIA RODRIGUEZ	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	1,844.38	-479,209.52
10/Ene/2016	Egresos	92	CH 51895 MARIA DEL ROSARIO RODRIGUEZ GOMEZ	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	1,163.22	-480,372.74
10/Ene/2016	Egresos	93	CH 51896 HECTOR PARRA CARRILLO	REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE	2,958.80	-483,331.54
11/Ene/2016	Egresos	94	CH 51897 RAMON AGUIRRE LOPES	ANTICIPO POR REPARACION DE PUERTA LAND ROVER.	5,000.00	-488,331.54
11/Ene/2016	Egresos	95	CH 51898 ERIKA JANETTE PANDURO JIMENEZ	REP. CRISTALES RODETE DE TIGRES Y LUNAS P/BAÑOS.	5,080.80	-493,412.34
11/Ene/2016	Egresos	96	CH-51899 GERARDO ACEVES TORRES	GASTOS A COMPROBAR DE ALIMENTOS Y BEBIDAS	25,000.00	-518,412.34
12/Ene/2016	Egresos	97	CH 51900 CARLOS GERARDO SANZ VARELA	BOMBA DE AGUA P/TREN NO.2.	800.40	-519,212.74
12/Ene/2016	Egresos	98	CH 51901 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD	PAGO DE RECIBO DE ENERGIA ELECTRICA.	84,161.00	-603,373.74
12/Ene/2016	Egresos	99	CH 51902 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD	PAGO DE RECIBO DE ENERGIA ELECTRICA.	310,204.00	-913,577.74
12/Ene/2016	Egresos	100	CH 51903 GUADALUPE MONSERRAT CASTAÑEDA REA	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRES.	3,521.10	-917,098.84
12/Ene/2016	Egresos	101	CH 51904 BRANDON YUKIO JIMENEZ URAKAMI	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	1,142.26	-918,241.10

12/Ene/2016	Egresos	102	CH 51905 MAURICIO BURGOS YAÑEZ UNIFORMES P/PERSONAL DE SAFARI.			974.40	-919,215.50
13/Ene/2016	Egresos	103	CH 51906 J. JESUS CRUZ DELGADO ZEPEDA SERVICIOS MEDICOS PROFESIONALES.			6,576.57	-925,792.07
13/Ene/2016	Egresos	104	CH 51907 ARTURO CASTELLANOS SEPULVEDA MANTTO A MAQ. CONTADORA DE MONEDAS Y BILLETES			649.60	-926,441.67
13/Ene/2016	Egresos	105	CH 51908 MA. EUGENIA MARTINEZ ARIZMENDI GASTOS A COMPROBAR DE FIESTA INFANTIL			3,000.00	-929,441.67
13/Ene/2016	Egresos	106	CH 51909 MA. EUGENIA MARTINEZ ARIZMENDI TV 40" Y 32" PARA ARREEGLO CIA.			12,998.00	-942,439.67
13/Ene/2016	Egresos	107	CH 51910 GAS LICUADO SA DE CV PAGO DE RECIBO DE GAS.			1,894.89	-944,334.56
13/Ene/2016	Egresos	108	CH 51911 ESTHER AMEZCUA BECERRA PAGO 1RA QNA ENERO DE 2016			2,264.44	-946,599.00
13/Ene/2016	Egresos	109	CH 51912 PASCUAL VILLANUEVA JIMENEZ PAGO 1RA QNA ENERO DE 2016			959.94	-947,558.94
13/Ene/2016	Egresos	110	CH 51913 JUAN MANUEL PEREZ AGUILERA PAGO 1RA QNA ENERO DE 2016			1,763.57	-949,322.51
13/Ene/2016	Egresos	111	CH 51914 MARTIN HERNANDEZ GOVORA PAGO 1RA QNA ENERO DE 2016			2,595.40	-951,917.91
13/Ene/2016	Egresos	112	CH 51915 SERGIO JESUS NERI LOMELI PAGO 1RA QNA ENERO DE 2016			1,072.30	-952,990.21
13/Ene/2016	Egresos	113	CH 51916 JORGE IVAN NAVARRO FUENTES PAGO 1RA QNA ENERO DE 2016			1,282.10	-954,272.31
13/Ene/2016	Egresos	114	CH 51917 FACUNDO MOGUEL ALBAÑIL PAGO 1RA QNA ENERO DE 2016			1,053.12	-955,325.43
13/Ene/2016	Egresos	115	CH 51918 ROBERTO RUIZ SERRANO PAGO 1RA QNA ENERO DE 2016			394.04	-955,719.47
13/Ene/2016	Egresos	116	CH 51919 RAUL MALDONADO COVARRUBIAS PAGO 1RA QNA ENERO DE 2016			842.14	-956,561.61
13/Ene/2016	Egresos	117	CH 51920 LUIS ALBERTO TORRES GARCIA PAGO 1RA QNA ENERO DE 2016			1,862.95	-958,424.56
13/Ene/2016	Egresos	118	CH 51921 FELIPE CARRILLO SANCHEZ PAGO 1RA QNA ENERO DE 2016			3,734.77	-962,159.33
13/Ene/2016	Egresos	119	CH 51922 JUAN CARLOS HERNANDEZ SANCHEZ PAGO 1RA QNA ENERO DE 2016			3,868.38	-966,027.71
13/Ene/2016	Egresos	120	CH 51923 MOISES JIMENEZ MORALES PAGO 1RA QNA ENERO DE 2016			4,168.74	-970,196.45
13/Ene/2016	Egresos	121	CH 51924 CLAUDIA LIZETH GUTIERREZ ANGULO PENSION ALIMENTICIA POR PARTE DEL SR. YAREN FERNAN			1,830.52	-972,026.97
13/Ene/2016	Egresos	122	CH 52076 SOCORRO OLMOS ASCENCIO DESCTO. EMPLEADOS DE OPTICA POLO 1ERA QNA ENERO '16			4,909.99	-976,936.96
13/Ene/2016	Egresos	123	CH 52077 FEDERICO ROBLES BERUMEN DESCTO. CUOTAS SINDICALES A EMPLEADOS 1ERA QNA ENERO '16			6,052.17	-982,989.13
13/Ene/2016	Egresos	124	CH 52078 METLIFE MEXICO SA DESCTO. EMPLEADOS DE POLIZA DE SEGUROS 1ERA QNA ENERO '16			1,552.82	-984,541.95
13/Ene/2016	Egresos	125	CH 52079 BONN PASS SA DE CV DESCTO. EMPLEADOS DE VALES DE CALZADO			26,954.17	-1,011,496.12
13/Ene/2016	Egresos	126	CH 52080 LIDIA TRUJILLO HUERTA PENSION ALIMENTICIA POR PARTE DEL SR. JOSE SANCHEZ 1ER. QNA EN			280.46	-1,011,776.58
13/Ene/2016	Egresos	128	CH 52082 CANCELADO			0.00	-1,011,776.58
14/Ene/2016	Egresos	127	CH 52081 LUIS EDUARDO QUINTERO AGUILAR 10,000 LITROS DE H2O OSMOSIS P/MEDUSAS			2,000.00	486,223.42
14/Ene/2016	Egresos	129	CH 52083 JUAN PEREZ JIMENEZ ALIMENTO PARA ANIMALES			40,471.80	445,751.62
14/Ene/2016	Egresos	130	CH 52084 AGUA LUZ SA DE CV MEZCLADORA PARA TARJA			988.32	444,763.30
14/Ene/2016	Egresos	131	CH 52085 CANCELADO		0.00		427,057.06
14/Ene/2016	Egresos	132	CH 52086 JOSE SAMUEL GONZALEZ MARQUEZ QUIMICOS P/FUENTES			2,157.60	424,899.46
14/Ene/2016	Egresos	133	CH 52087 I PRO COMERCIALIZACIONES SA DE CV MATERIAL DE PLOMERIA P/STOCK EN ALMACEN			9,362.36	415,537.10
14/Ene/2016	Egresos	134	CH 52088 RECUBRIMIENTOS ESPECIALIZADOS JALASI MATERIAL FERRETERO			15,094.29	400,442.81
14/Ene/2016	Egresos	135	CH 52089 MAGUS SA DE CV COMPRA DE BOMBA			520.27	399,922.54
14/Ene/2016	Egresos	136	CH 52090 REFACCIONARIA JAUREGUI SA DE CV BATERIA P/TREN Y TORNADO			2,503.01	397,419.53
14/Ene/2016	Egresos	137	CH 52091 BIMBO SA DE CV ALIMENTO PARA ANIMALES			2,050.10	395,369.43
14/Ene/2016	Egresos	138	CH 52092 SEPSA SA DE CV PAGO DE RECOLECCION DE VALORES			46,885.41	348,484.02

14/Ene/2016	Egresos	139	CH 52093 MARCELINO MARTINEZ VALDEZ	SERVICIO DE AROMATIZANTE Y DESINFECTANTE		341.01	348,143.01
14/Ene/2016	Egresos	140	CH 52094 COMBU EXPRESS SA DE CV	COMBUSTIBLE P/VEHICULOS DEL ZOOLOGICO		33,299.97	314,843.04
14/Ene/2016	Egresos	141	CH 52095 CANCELADO			0.00	314,843.04
14/Ene/2016	Egresos	142	CH 52096 ANACLETO GONZALEZ AGUILERA	TRABAJOS DE HERRERIA DEL AREA DE PINGUINOS Y ACUARIO		8,189.60	306,653.44
14/Ene/2016	Egresos	143	CH 52097 ECOTECNIA AMBIENTAL SA DE CV	PAGO DE RECOLECCION DE RESIDUOS		406.00	306,247.44
14/Ene/2016	Egresos	144	CH 52098 LORENA NATALY ATILANO ENRIQUEZ	MATERIAL PARA CLINICA		1,858.90	304,388.54
14/Ene/2016	Egresos	145	CH 52099 ACTIVIDAD EN MEDIOS SA DE CV	PAGO DE PUBLICIDAD		5,800.00	298,588.54
14/Ene/2016	Egresos	146	CH 52100 LABORATORIOS JULIO SA DE CV	PAGO DE TINTA KODAK		13,095.90	285,492.64
14/Ene/2016	Egresos	147	CH 52101 MARIA EUGENIA VEGA SALAZAR	ALIMENTO P/FUENTE DE SODAS		25,357.60	260,135.04
14/Ene/2016	Egresos	148	CH 52102 SEPSA SERVICIOS INTEGRALES SA DE CV	PAGO DE RENTA MENSUAL DE COFRE DE SEGURIDAD		1,426.65	258,708.39
14/Ene/2016	Egresos	149	CH 52103 ANTONIO MAGAÑA GARCIA	ALIMENTO P/FUENTE DE SODAS		42,199.70	216,508.69
14/Ene/2016	Egresos	150	CH 52104 CAPS CITY, SA DE CV	MERCANCIA P/TIENDAS DE RECUERDO		4,872.00	211,636.69
14/Ene/2016	Egresos	151	CH 52105 GUSTAVO RAMIREZ MENDOZA	MERCANCIA P/TIENDAS DE RECUERDO		5,568.00	206,068.69
14/Ene/2016	Egresos	152	CH 52106 COMERCIALIZADORA PEPSICO MEXICO S DE RL DE CV	ALIMENTO P/FUENTE DE SODAS		3,850.20	202,218.49
14/Ene/2016	Egresos	153	CH 52107 EMBUTIDOS CORONA SA DE CV	ALIMENTO P/FUENTE DE SODAS		14,326.80	187,891.69
14/Ene/2016	Egresos	154	CH 52108 BIMBO SA DE CV	MERCANCIA P/VENTA EN FUENTE DE SODAS		25,306.89	162,584.80
14/Ene/2016	Egresos	155	CH 52109 CLUDIA SANCHEZ CASILLAS	MERCANCIA P/VENTA EN TIENDAS DE RECUERDO		14,193.76	148,391.04
14/Ene/2016	Egresos	156	CH 52110 GAJ ALIMENTOS SA DE CV	ALIMENTO P/FUENTE DE SODAS		936.00	147,455.04
14/Ene/2016	Egresos	157	CH 52111 PEÑAFIEL BEBIDAS SA DE CV	BEBIDA P/VENTA EN FUENTE DE SODAS		25,440.00	122,015.04
14/Ene/2016	Egresos	158	CH 52112 MARIA DEL CARMEN BORJA LEDON	MERCANCIA P/VENTA EN TIENDAS DE RECUERDO		12,064.00	109,951.04
14/Ene/2016	Egresos	159	CH 52113 VLADIMIR MENDOZA BARRAZA	ALIMENTO P/FUENTE DE SODAS		13,091.25	96,859.79
14/Ene/2016	Egresos	160	CH 52114 FATIMA GUADALUPE BRAVO ZAVALA	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.		3,571.81	93,287.98
14/Ene/2016	Egresos	161	CH 52115 PERLA ADRIANA MENDOZA SANCHEZ	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.		8,666.21	84,621.77
14/Ene/2016	Egresos	162	CH 52116 DIANA AHRLET BENITEZ RODRIGUEZ	PAGO DE NOMINA 1ERA QNA. ENERO '16		1,572.60	83,049.17
14/Ene/2016	Egresos	163	CH 52117 DANIEL PARDO OROZCO	PAGO DE NOMINA 1ERA QNA. ENERO '16		2,081.64	80,967.53
14/Ene/2016	Egresos	164	CH 52118 ANGELICA PATRICIA MORENO PEREZ	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.		4,407.14	76,560.39
14/Ene/2016	Egresos	165	CH 52119 KAREN ESPINOSA ARZATE	PAGO DE NOMINA 1ERA QNA. ENERO '16		2,375.86	74,184.53
14/Ene/2016	Egresos	166	CH 52120 MELISSA SARAHI MATA DIAZ	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.		1,747.09	72,437.44
14/Ene/2016	Egresos	167	CH 52121 CESAR FABIAN GONZALEZ GUZMAN			5,830.57	66,606.87
14/Ene/2016	Egresos	168	CH 52122 MARIA ESTHER TAPIA GARCIA	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.		2,391.49	64,215.38
14/Ene/2016	Egresos	169	CH 52123 BRANDON YUJIO JIMENEZ URAKAMI	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.		2,118.40	62,096.98
14/Ene/2016	Egresos	170	CH 52124 BRIAN ARTURO GARCIA SALAZAR	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.		2,484.11	59,612.87
14/Ene/2016	Egresos	171	CH 52125 SANDRA NAYELI MIRANDA CARDONA	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.		2,183.87	57,429.00
14/Ene/2016	Egresos	172	CH 52126 ANA LAURA TORRES ROSAS	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.		2,069.96	55,359.04
14/Ene/2016	Egresos	173	CH 52127 ALEXIA FERNANDA GARCIA MARTINEZ	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.		2,318.51	53,040.53
14/Ene/2016	Egresos	174	CH 52128 NANCY JANET ROSALES INURRIAGA	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.		2,184.88	50,855.65
14/Ene/2016	Egresos	175	CH 52129 GABRIELA GUADALUPE ESCOGIDO LAMAS	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.		1,838.39	49,017.26

14/Ene/2016	Egresos	176	CH 52130 KASSANDRA LUCERO DEL CORAL LOPEZ VARGAS	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA E	2,755.53	46,261.73
14/Ene/2016	Egresos	177	CH 52131 KARLA MARINA NUÑEZ PEREZ	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	3,111.49	43,150.24
14/Ene/2016	Egresos	178	CH 52132 MARIA GUADALUPE FLORES ANDRADE	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	2,135.06	41,015.18
14/Ene/2016	Egresos	179	CH 52133 EDUARDO ANDRADE SILVA	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	3,501.69	37,513.49
14/Ene/2016	Egresos	180	CH 52134 HUMBERTO CANDELARIO LOPEZ	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	1,863.23	35,650.26
14/Ene/2016	Egresos	181	CH 52135 GUADALUPE MONSERRAT CASTAÑEDA REA	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRES	2,495.45	33,154.81
14/Ene/2016	Egresos	182	CH 52136 LILIANA OROZCO RAMIREZ	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	3,589.08	29,565.73
14/Ene/2016	Egresos	183	CH 52137 CYNTHIA MONSERRAT MARQUEZ RODRIGUEZ	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPR	1,469.39	28,096.34
14/Ene/2016	Egresos	184	CH 52138 JESUS GUILLERMO SOLTERO CURIEL	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	2,192.33	25,904.01
14/Ene/2016	Egresos	185	CH 52139 IZCALLY MIROSLAVA LEAL CISNEROS	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	4,251.73	21,652.28
14/Ene/2016	Egresos	186	CH 52140 ANA RUTH ALDANA HERNANDEZ	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	2,492.24	19,160.04
14/Ene/2016	Egresos	187	CH 52141 CESAR ALFREDO TORRES CORTEZ	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	2,284.91	16,875.13
14/Ene/2016	Egresos	188	CH 52142 LUIS ALEJANDRO DAVILA DELGADILLO	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	2,271.95	14,603.18
14/Ene/2016	Egresos	189	CH 52143 GERARDO ROBLEDO RUVALCABA	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	2,375.62	12,227.56
14/Ene/2016	Egresos	190	CH 52144 AURORA ISABEL MACIAS REA	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	1,071.01	11,156.55
14/Ene/2016	Egresos	191	CH 52145 MARIA NACY GARCIA RODRIGUEZ	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	2,271.14	8,885.41
14/Ene/2016	Egresos	192	CH 52146 MARIA DEL ROSARIO RODRIGUEZ GOMEZ	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA	2,459.43	6,425.98
14/Ene/2016	Egresos	193	CH 52147 DIEGO DE JESUS DELFADILLO CORNEJO	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	2,594.53	3,831.45
14/Ene/2016	Egresos	194	CH 52148 HECTOR GUSTAVO TORRES REYES	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	3,761.14	70.31
14/Ene/2016	Egresos	195	CH 52149 FERNANDO PINEDO SANTOYO	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	3,328.73	-3,258.42
14/Ene/2016	Egresos	196	CH 52150 DAVID TORRES GUEVARA	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA.	3,137.62	-6,396.04
14/Ene/2016	Egresos	197	CH 52151 MARCO ANTONIO GOMEZ TRUJILLO	REPARACIONDE SISTEMA DE TOUCH	986.00	-7,382.04
14/Ene/2016	Egresos	198	CH 52152 CANCELADO		0.00	-8,525.82
15/Ene/2016	Egresos	199	CH 52153 JORGE MORETT VALLE	SERVICIO DE COMEDOR	55,213.10	686,261.08
15/Ene/2016	Egresos	200	CH 52154 HECTOR PARRA CARRILLO	MORRALLA PARA TAQUILLAS	60,000.00	626,261.08
15/Ene/2016	Egresos	201	CH 52155 GONZALO ELIZONDO MATA	LECHE PARA JIRAFAS	2,000.00	624,261.08
15/Ene/2016	Diario	1	TRANSF NOMINA 1ER. QUINC. ENERO FS 2014		367,389.96	1,006,871.12
15/Ene/2016	Diario	2	TRANSF. NOMINA 1RA QUINCENA ENERO 2015		683,547.97	323,323.15
17/Ene/2016	Egresos	202	CH 52156 SANDRA PATRICIA ALBA SANCHEZ	ANTICIPO DE NOMINA 2DA QNA ENERO '16.	796.34	322,526.81
17/Ene/2016	Egresos	203	CH 52157 HECTOR PARRA CARRILLO	REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE	3,000.00	319,526.81
19/Ene/2016	Egresos	204	CH 52158 FRANCISCO FELIPE RODRIGUEZ HERREJON	PAGO DE GASOLINA VEHICULO DIR. GRAL.	870.07	318,656.74
19/Ene/2016	Egresos	205	CH 52159 PROESA TECNOGAS SA DE CV	FREIDORA P/COCINA DE FIESTAS INFANTILES.	19,343.55	299,313.19
19/Ene/2016	Egresos	206	CH 52160 MA. EUGENIA MARTINEZ ARIZMENDI	PANTALONES P/UNIFORMES DE PERSONAL.	4,000.00	295,313.19
20/Ene/2016	Egresos	207	CH 52161 ZOOLOGICO GUADALAJARA	RETENCION DE AHORRO 1ER QNA. ENERO '16.	109,400.00	185,913.19
20/Ene/2016	Egresos	208	CH 52162 ZOOLOGICO GUADALAJARA	RETENCION DE PRESTAMO 1ER QNA. ENERO '16.	59,882.50	126,030.69
20/Ene/2016	Egresos	209	CH 52163 GENOVEVA GARCIA SANCHEZ	PANTALONES P/DAMA UNIFORMES P/PERSONAL	1,479.00	124,551.69
20/Ene/2016	Egresos	210	CH 52164 MA. EUGENIA MARTINEZ ARIZMENDI	GASTOS A COMPROBAR DE FIESTA INFANTIL.	3,000.00	121,551.69

20/Ene/2016	Egresos	211	CH 52165 SABINO SAUL HERNANDEZ GARCIA	REFACCIONES P/CAMION CEBRA.		1,034.45	120,517.24
21/Ene/2016	Egresos	212	CH 52166 GAS LICUADO SA DE CV	PAGO DE RECIBO DE GAS		2,671.11	117,846.13
21/Ene/2016	Egresos	213	CH 52167 JORGE MORETT VALLE	PAGO DE COMEDOR DE EMPLEADOS		45,453.44	72,392.69
21/Ene/2016	Egresos	214	CH 52168 GRUPO FERRETERIA CALZADA SA DE CV	HERRAMIENTA P/AREA TECNICA		9,346.43	63,046.26
21/Ene/2016	Egresos	215	CH 52169 ANTONIO MAGAÑA GARCIA	ALIMENTO PARA ANIMALES		56,945.60	6,100.66
21/Ene/2016	Egresos	216	CH 52170 VICENTE GUTIERREZ MEZA	PAPELERIA P/STOCK EN ALMACEN		2,405.10	3,695.56
21/Ene/2016	Egresos	217	CH 52171 REFACCIONARIA JAUREGUI SA DE CV	REFACCIONES P/STOCK EN ALMACEN		4,167.00	-471.44
21/Ene/2016	Egresos	218	CH 52172 CANCELADO		0.00		-19,992.44
21/Ene/2016	Egresos	219	CH 52173 BIMBO SA DE CV	ALIMENTO PARA ANIMALES		1,022.56	-21,015.00
21/Ene/2016	Egresos	220	CH 52174 DUMY ALIMENTOS SA DE CV	ALIMENTO PARA ANIMALES		18,320.40	-39,335.40
21/Ene/2016	Egresos	221	CH 52175 EQUIPOS Y SISTEMAS HIDRAULICOS SA DE CV	MATERIAL DE PLOMERIA		18,614.52	-57,949.92
21/Ene/2016	Egresos	222	CH 52176 TUBERIAS PERFILES Y PRODUCTOS DE ALAMBRE SA DE CV	MATERIAL DE CONSTRUCCION P/STOCK		758.64	-58,708.56
21/Ene/2016	Egresos	223	CH 52177 HECTOR PARRA CARRILLO	REPOSICIÓN DE FONDO REVOLVENTE.		2,979.39	-61,687.95
21/Ene/2016	Egresos	224	CH 52178 RAMON ALVAREZ OSEGUERA	ALIMENTO PARA ANIMALES		74,595.00	-136,282.95
21/Ene/2016	Egresos	225	CH 52179 PROVEEDORES MAQUISA SA DE CV	MATERIAL PARA ASEO		9,333.47	-145,616.42
21/Ene/2016	Egresos	226	CH 52180 JUAN PEREZ JIMENEZ	ALIMENTO PARA ANIMALES		43,085.80	-188,702.22
21/Ene/2016	Egresos	227	CH 52181 INDUMERK SA DE CV	CALZADO PARA EMPLEADOS		6,558.02	-195,260.24
21/Ene/2016	Egresos	228	CH 52182 COMBU EXPRESS SA DE CV	COMBUSTIBLE P/VEHICULOS DEL ZOOLOGICO		18,930.04	-214,190.28
21/Ene/2016	Egresos	229	CH 52183 CANCELADO		0.00		-287,922.78
21/Ene/2016	Egresos	230	CH 52184 ROGELIO CEREZO BARRAGAN	PAGO DE IMPRESION DE BOLETOS		20,218.80	-308,141.58
21/Ene/2016	Egresos	231	CH 52185 TRANSPORTADORA OLIGAS SA DE CV	GAS P/FUENTE DE SODAS		15,109.62	-323,251.20
21/Ene/2016	Egresos	232	CH 52186 COMERCIALIZA SARAMEL SA DE CV	ALIMENTO P/FUENTE DE SODAS		9,316.73	-332,567.93
21/Ene/2016	Egresos	233	CH 52187 DYMPCO ABASTOS SA DE CV	DESECHABLE P/FUENTE DE SODAS		18,989.27	-351,557.20
21/Ene/2016	Egresos	234	CH 52188 DERIVADOS LACTEOS EL SABINO SA DE CV	ALIMENTO P/FUENTE DE SODAS		4,328.00	-355,885.20
21/Ene/2016	Egresos	235	CH 52189 ALIMENTOS MACOR SA DE CV	ALIMENTO P/FUENTE DE SODAS		4,400.30	-360,285.50
21/Ene/2016	Egresos	236	CH 52190 COMPAÑIA INTEGRAL DE PROYECTOS QUIMICOS SA DE CV	MATERIAL DE ASEO P/FUENTE DE SODAS		1,570.64	-361,856.14
21/Ene/2016	Egresos	237	CH 52191 ANDREA ESMERALDA CORTEZ ANDRADE	ALIMENTO P/FUENTE DE SODAS		12,067.80	-373,923.94
21/Ene/2016	Egresos	238	CH 52192 MARTHA ALICIA NUÑEZ ESTRADA	ALIMENTO P/FUENTE DE SODAS		36,064.00	-409,987.94
21/Ene/2016	Egresos	239	CH 52193 TOSTADAS GUADALUPE SA DE CV	ALIMENTO P/FUENTE DE SODAS		4,046.00	-414,033.94
21/Ene/2016	Egresos	240	CH 52194 ALIMENTOS GLACIAR SA DE CV	ALIMENTO P/FUENTE DE SODAS		16,197.00	-430,230.94
21/Ene/2016	Egresos	241	CH 52195 DISTRIBUIDORA DE LACTEOS ALGIL SA DE CV	ALIMENTO P/FUENTE DE SODAS		4,016.80	-434,247.74
21/Ene/2016	Egresos	242	CH 52196 VLADIMIR MENDOZA BARRAZA	ALIMENTO P/FUENTE DE SODAS		1,530.00	-435,777.74
21/Ene/2016	Egresos	243	CH 52197 ANTONIO MAGAÑA GARCIA	ALIMENTO P/FUENTE DE SODAS		13,701.75	-449,479.49
21/Ene/2016	Egresos	244	CH 52198 CANCELADO			38,533.75	-488,013.24
21/Ene/2016	Egresos	245	CH 52199 ABARROTOS RAUL SA DE CV	ALIMENTO P/FUENTE DE SODAS		41,059.09	-529,072.33
21/Ene/2016	Egresos	246	CH 52200 CHEF MART SA DE CV	ALIMENTO P/FUENTE DE SODAS		50,802.30	-579,874.63
21/Ene/2016	Egresos	247	CH 52201 BIMBO SA DE CV	ALIMENTO P/FUENTE DE SODAS		6,971.68	-586,846.31

21/Ene/2016	Egresos	248	CH 52202 JORGE MORA VAZQUEZ	ALIMENTO P/FUENTE DE SODAS			3,382.56	-590,228.87
21/Ene/2016	Egresos	249	CH 52203 GUSTAVO RAMIREZ MENDOZA	MERCANCIA P/VENTA EN TIENDAS DE RECUERDO			13,641.60	-603,870.47
21/Ene/2016	Egresos	250	CH 52204 CANCELADO				0.00	-603,870.47
21/Ene/2016	Egresos	251	CH 52205 BRISA Y KRISTAL DE ZAPOPAN SA DE CV	ALIMENTO P/FUENTE DE SODAS			8,500.00	-612,370.47
21/Ene/2016	Egresos	252	CH 52206 ACTIVA DEL CENTRO SA DE CV	PAGO DE PUBLICIDAD EN RADIO			11,600.00	-623,970.47
21/Ene/2016	Egresos	253	CH 52207 DIFARVET SA DE CV	MEDICAMENTO P/CLINICA			7,176.56	-631,147.03
21/Ene/2016	Egresos	254	CH 52208 LORENA NATALY ATILANO ENRIQUEZ	MATERIAL PARA CLINICA			2,705.12	-633,852.15
21/Ene/2016	Egresos	255	CH 52209 ISRAEL ALEJANDRO MARTINEZ FLORES	MATERIAL P/RESTAURAR CAMIONETA DE VILLA AUSTRAL			2,299.12	-636,151.27
22/Ene/2016	Egresos	256	CH 52210 METAL UNICO PARA HERRAJES Y LLAVEROS PEREZ SA DE CV	MERCANCIA P/VENTA EN TIENDAS			7,669.92	-643,821.19
22/Ene/2016	Egresos	257	CH 52211 ISMAEL GONZALEZ JASSO	SERVICIO Y REPARACION DE CAMIONES SAFARI			5,120.74	-648,941.93
22/Ene/2016	Egresos	258	CH 52212 SARRE ECOLOGIA SA DE CV	RECOLECCION R.M.E.			33,982.00	-682,923.93
22/Ene/2016	Egresos	259	CH 52213 MIGUEL TOSCANO PEREZ	BANQUETE P/POSADA EMPLEADOS DICIEMBRE '15			57,807.04	-740,730.97
22/Ene/2016	Egresos	260	CH 52214 VAZGAR QUIMICOS DE OCCIDENTE SA DE CV	GAS CLORO P/PLANTA DE TRATAMIENTO			5,868.67	-746,599.64
22/Ene/2016	Egresos	261	CH 52215 FRANCISCO RODRIGUEZ HERREJON	MANTTO DE VEHICULO DE DIRECCION			1,500.00	-748,099.64
23/Ene/2016	Egresos	262	CH 52216 CANCELADO				0.00	1,900.36
23/Ene/2016	Egresos	263	CH 52217 CANCELADO				0.00	1,900.36
24/Ene/2016	Egresos	264	CH 52218 JOSEFATH HERNANDEZ VEGA	REPARACION DE MARCHA DE TRACTOR AZUL.			520.00	1,380.36
24/Ene/2016	Egresos	265	CH 52219 HECTOR PARRA CARRILLO	REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE.			3,000.00	-1,619.64
25/Ene/2016	Egresos	266	CH 52220 ISRAEL ALEJANDRO MARTINEZ FLORES	BODY P/RESTAURAR CAMIONETA DE VILLA AUSTRALIANA.			452.40	-2,072.04
25/Ene/2016	Egresos	267	CH 52221 RAMON AGUIRRE LOPES	FINIQUITO REPARACION PTA DE CAMIONETA LAND ROVER.			7,180.00	-9,252.04
25/Ene/2016	Egresos	268	CH 52222 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV	PAGO DE RECIBO DE SERVICIO TELEFONICO.			34,983.01	-44,235.05
25/Ene/2016	Egresos	269	CH 52223 JUAN MANUEL ULIN VALENZUELA	MERCANCIA P/VENTA EN TIENDAS DE RECUERDO.			20,830.35	-65,065.40
26/Ene/2016	Egresos	271	CH 52225 GAS LICUADO SA DE CV	PAGO DE RECIBO DE GAS.			1,209.99	-66,275.39
26/Ene/2016	Egresos	272	CH 52226 PASCUAL VILLANUEVA JIMENEZ	PAGO REFRENDO 2016 VEHICULOS DEL ZOO.			11,100.00	-77,375.39
27/Ene/2016	Egresos	273	CH 52227 FEDERICO ROBLES BERUMEN	GASTOS ADMINISTRATIVOS DEL SINDICATO ENERO '16			2,500.00	-79,875.39
27/Ene/2016	Egresos	274	CH 52228 MA. EUGENIA MARTINEZ ARIZMENDI	GASTOS A COMPROBAR DE FIESTAS INFANTILES			4,000.00	-83,875.39
27/Ene/2016	Egresos	275	CH-52229 GERARDO ACEVES TORRES	GASTOS A COMPROBAR DEL DEPTO. ALIMENTOS Y BEBIDAS			25,000.00	-108,875.39
27/Ene/2016	Egresos	276	CH 52230 SERVICIOS PUBLICITARIOS JALISCO SA DE CV	MERCANCIA P/VENTA EN TIENDAS DE RECUERDO			7,779.02	-116,654.41
27/Ene/2016	Egresos	277	CH 52231 ANTONIO MAGAÑA GARCIA	ALIMENTO P/FUENTE DE SODAS			9,761.20	-126,415.61
27/Ene/2016	Egresos	278	CH 52232 ANDREA ESMERALDA CORTEZ ANDRADE	ALIMENTO P/FUENTE DE SODAS			2,088.00	-128,503.61
27/Ene/2016	Egresos	279	CH 52233 BIMBO SA DE CV	ALIMENTO P/VENTA EN FUENTE DE SODAS			6,689.19	-135,192.80
27/Ene/2016	Egresos	280	CH 52234 ABARROTOS RAUL SA DE CV	ALIMENTO P/FUENTE DE SODAS			6,434.73	-141,627.53
27/Ene/2016	Egresos	281	CH 52235 PEÑAFIEL BEBIDAS SA DE CV	BEBIDAS P/FUENTE DE SODAS			5,280.00	-146,907.53
27/Ene/2016	Egresos	282	CH 52236 MARIA EUGENIA VEGA SALAZAR	ALIMENTO P/FUENTE DE SODAS			8,381.00	-155,288.53
27/Ene/2016	Egresos	283	CH 52237 DISTRIBUIDORA DE LACTEOS ALGIL SA DE CV	ALIMENTO P/FUENTE DE SODAS			9,376.80	-164,665.33
27/Ene/2016	Egresos	284	CH 52238 TOSTADAS GUADALUPE SA DE CV	ALIMENTO P/FUENTE DE SODAS			11,408.00	-176,073.33
27/Ene/2016	Egresos	285	CH 52239 VLADIMIR MENDOZA BARRAZA	ALIMENTO P/FUENTE DE SODAS			2,567.92	-178,641.25



27/Ene/2016	Egresos	286	CH 52240 BRISA Y KRISTAL DE ZAPOPAN SA DE CV	ALIMENTO P/FUENTE DE SODAS		3,100.00	-181,741.25
27/Ene/2016	Egresos	287	CH 52241 TRANSPORTADORA OLIGAS SA DE CV	GAS PARA FUENTE DE SODAS		8,934.52	-190,675.77
27/Ene/2016	Egresos	288	CH 52242 PAOLA ISELA VELASCO GONZALEZ	PAGO DE PUBLICIDAD		3,500.00	-194,175.77
28/Ene/2016	Egresos	289	CH 52243 ERIKA JANETTE PANDURO JIMENEZ	70% P/VIDRIOS TEMPLADOS Y VENTANAS DE TAQUILLAS		18,899.30	-213,075.07
28/Ene/2016	Egresos	290	CH 52244 FRANCISCO RODRIGUEZ HERREJON	PAGO DE ANTIVIRUS P/TAQUILLAS		1,539.23	-214,614.30
28/Ene/2016	Egresos	291	CH 52245 J. JESUS CRUZ DELGADO ZEPEDA	SERVICIOS MEDICOS PROFESIONALES		8,037.90	-222,652.20
28/Ene/2016	Egresos	292	CH 52246 COMBU EXPRESS SA DE CV	COMBUSTIBLE P/VEHICULOS DEL ZOO.		7,599.99	-230,252.19
28/Ene/2016	Egresos	293	CH 52247 JORGE MORETT VALLE	SERVICIO DE COMEDOR DE EMPLEADOS		39,176.10	-269,428.29
28/Ene/2016	Egresos	294	CH 52248 ALBERTO TAPIA CONTADORES PUBLICOS SC	AUDITORIA EDOS FINANCIEROS 2015		31,575.20	-301,003.49
28/Ene/2016	Egresos	295	CH 52249 SANDYS FIRE SA DE CV	PAGO DE RECARGA DE EXTINTORES		10,910.16	-311,913.65
28/Ene/2016	Egresos	296	CH 52250 DYMPKO ABASTOS SA DE CV	DESECHABLE PARA FIESTAS		2,975.93	-314,889.58
28/Ene/2016	Egresos	297	CH 52251 INDUMERK SA DE CV	CALZADO PARA EMPLEADOS		2,566.31	-317,455.89
28/Ene/2016	Egresos	298	CH 52252 DYMPKO ABASTOS SA DE CV	DESECHABLE P/FUENTE DE SODAS		7,714.71	-325,170.60
28/Ene/2016	Egresos	300	CH 52254 FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV	MEDICAMENTO Y SUMINSTROS.		15,308.94	-340,479.54
28/Ene/2016	Egresos	301	CH 52255 CANCELADO			0.00	-340,479.54
28/Ene/2016	Egresos	302	CH 52256 CHRISTIAN EDUARDO LOPEZ JIMENEZ	MEDICAMENTO PARA CLINICA		8,504.00	-348,983.54
28/Ene/2016	Egresos	303	CH 52257 HECTOR PARRA CARRILLO	MORRALLA P/TAQUILLAS		100,000.00	-448,983.54
28/Ene/2016	Egresos	304	CH 52258 JUAN PEREZ JIMENEZ	ALIMENTO PARA ANIMALES		29,906.00	-478,889.54
28/Ene/2016	Egresos	305	CH 52259 REFACCIONARIA JAUREGUI SA DE CV	REFACCIONES P/STOCK EN ALMACEN		3,624.01	-482,513.55
28/Ene/2016	Egresos	306	CH 52260 TUBERIAS PERFILES Y PRODUCTOS DE ALAMBRE SA DE CV	MATERIAL DE CONSTRUCCION P/STOC		2,227.77	-484,741.32
28/Ene/2016	Egresos	307	CH 52261 JESUS ALEJANDRO IBARRA ZARATE	MATERIAL DE LIMPIEZA P/STOCK EN ALMACEN		5,166.52	-489,907.84
28/Ene/2016	Egresos	308	CH 52262 CLEANING BRANDS DE MEXICO SA DE CV	MATERIAL DE LIMPIEZA P/STOCK EN ALMACEN		18,825.44	-508,733.28
28/Ene/2016	Egresos	309	CH 52263 CANCELADO			0.00	-508,733.28
28/Ene/2016	Egresos	310	CH 52264 ANTONIO MAGAÑA GARCIA	ALIMENTO P/ANIMALES		50,882.70	-559,615.98
28/Ene/2016	Egresos	311	CH 52265 BIMBO SA DE CV	ALIMENTO PARA ANIMALES		1,162.00	-560,777.98
28/Ene/2016	Egresos	312	CH 52266 KAREN ESPINOSA ARZATE	PAGO DE NOMINA 2DA. QNA ENERO '16		570.06	-561,348.04
28/Ene/2016	Egresos	313	CH 52267 DIANA AHRLET BENITEZ RODRIGUEZ	PAGO DE NOMINA 2DA. QNA ENERO '16		570.06	-561,918.10
28/Ene/2016	Egresos	314	CH 52268 DANIEL PARDO OROZCO	PAGO DE NOMINA 2DA. QNA ENERO '16		904.20	-562,822.30
28/Ene/2016	Egresos	315	CH 52269 ESTHER AMEZCUA BECERRA	PAGO DE NOMINA 2DA. QNA ENERO '16		4,083.74	-566,906.04
28/Ene/2016	Egresos	316	CH 52270 PASCUAL VILLANUEVA JIMENEZ	PAGO DE NOMINA 2DA. QNA ENERO '16		2,062.50	-568,968.54
28/Ene/2016	Egresos	317	CH 52271 JUAN MANUEL PEREZ AGUILERA	PAGO DE NOMINA 2DA. QNA ENERO '16		1,993.25	-570,961.79
28/Ene/2016	Egresos	318	CH 52272 MARTIN HERNANDEZ GOVORA	PAGO DE NOMINA 2DA. QNA ENERO '16		3,225.58	-574,187.37
28/Ene/2016	Egresos	319	CH 52273 SERGIO JESUS NERI LOMELI	PAGO DE NOMINA 2DA. QNA ENERO '16		2,820.47	-577,007.84
28/Ene/2016	Egresos	320	CH 52274 JORGE IVAN NAVARRO FUENTES	PAGO DE NOMINA 2DA. QNA ENERO '16		1,840.35	-578,848.19
28/Ene/2016	Egresos	321	CH 52275 FACUNDO MOGUEL ALBAÑIL	PAGO DE NOMINA 2DA. QNA ENERO '16		2,209.66	-581,057.85
28/Ene/2016	Egresos	322	CH 52276 ROBERTO RUIZ SERRANO	PAGO DE NOMINA 2DA. QNA ENERO '16		930.46	-581,988.31
28/Ene/2016	Egresos	323	CH 52277 RAUL MALDONADO COVARRUBIAS	PAGO DE NOMINA 2DA. QNA ENERO '16		1,470.33	-583,458.64

28/Ene/2016	Egresos	324	CH 52278 LUIS ALBERTO TORRES GARCIA	PAGO DE NOMINA 2DA. QNA ENERO '16			3,861.69	-587,320.33
28/Ene/2016	Egresos	325	CH 52279 FELIPE CARRILLO SANCHEZ	PAGO DE NOMINA 2DA. QNA ENERO '16			6,838.33	-594,158.66
28/Ene/2016	Egresos	326	CH 52280 JUAN CARLOS HERNANDEZ SANCHEZ	PAGO DE NOMINA 2DA. QNA ENERO '16			4,432.37	-598,591.03
28/Ene/2016	Egresos	327	CH 52281 MOISES JIMENEZ MORALES	PAGO DE NOMINA 2DA. QNA ENERO '16			3,188.22	-601,779.25
28/Ene/2016	Egresos	328	CH 52282 ABA SEGUROS SA DE CV	SEGURO DE AUTOMOVILES DE EMPLEADOS ENERO '16			13,334.12	-615,113.37
28/Ene/2016	Egresos	329	CH 52283 SOCORRO OLMOS ASCENCIO	DESCTO. EMPLEADOS P/OPTICA POLO 2DA QNA. ENERO '16			3,989.99	-619,103.36
28/Ene/2016	Egresos	330	CH 52284 FEDERICO ROBLES BERUMEN	DESCTO. CUOTAS SINDICALES A EMPLEADOS 2DA. QNA. ENERO '16			6,750.78	-625,854.14
28/Ene/2016	Egresos	331	CH 52285 METLIFE MEXICO SA	DESCTO. EMPLEADOS DE POLIZAS DE SEGUROS 2DA. QNA ENERO '16			1,552.82	-627,406.96
28/Ene/2016	Egresos	332	CH 52286 CLAUDIA LIZETTE GUTIERREZ ANGULO	PENSION ALIMENTICIA POR PARTE DEL SR. YAREN FERN			1,705.79	-629,112.75
28/Ene/2016	Egresos	333	CH 52287 LIDIS TRUJILLO HUERTA	PENSION ALIMENTICIA POR PARTE DEL SR. JOSE SANCHEZ 2DA. QNA. ENERO '16			392.79	-629,505.54
28/Ene/2016	Egresos	334	CH 52288 CANCELADO				0.00	-629,505.54
28/Ene/2016	Egresos	335	CH 52289 BRYAN EMMANUEL CARRILLO SANCHEZ	FINIQUITO POR SERVICIOS PRESTADOS A LA EMPRESA			1,625.20	-631,130.74
28/Ene/2016	Egresos	336	CH 52290 BONN PASS SA DE CV	CALZADO PARA EMPLEADOS			24,520.72	-655,651.46
29/Ene/2016	Egresos	337	CH 52291 ISMAEL GONZALEZ JASSO	REPARACION FORD DE SAFARI.			1,143.78	93,204.76
29/Ene/2016	Egresos	338	CH 52292 JOSE MANUEL MORENO TALAMANTES	REP. BOMBAS DE ACUARIO Y PLANTA DE TRATAMIENTO.			9,976.00	83,228.76
29/Ene/2016	Egresos	339	CH 52293 ANACLETO GONZALEZ AGUILERA	TRABAJO DE HERRERIA P/DIFERENTES AREAS DEL ZOO.			28,635.99	54,592.77
29/Ene/2016	Egresos	340	CH 52294 SECUNDINO OLIVARES OLIVARES	PAGO POR TRABAJOS REALIZADOS EN SAFARI.			5,452.00	49,140.77
29/Ene/2016	Egresos	341	CH 52295 MAGDALENO CRUZ AGUAYO	SERVICIO DE CONTROL DE PLAGAS.			2,320.00	46,820.77
29/Ene/2016	Egresos	342	CH 52296 JOSE SOTO TORRES	SERVICIO DE LLANTAS P/VEHICULOS DEL ZOOLOGICO.			2,053.20	44,767.57
29/Ene/2016	Egresos	343	CH 52297 COMERCIALIZADORA SARAMEL SA DE CV	ALIMENTO P/VENTA EN FUENTE DE SODAS.			13,209.26	31,558.31
29/Ene/2016	Egresos	344	CH 52298 VICENTE GUTIERREZ MEZA	PAPELERIA P/STOCK EN ALMACEN			2,539.52	29,018.79
29/Ene/2016	Egresos	345	CH 52299 DIFARVET SA DE CV	MEDICAMENTO P/CLINICA			2,235.55	26,783.24
31/Ene/2016	Egresos	346	CH 52300 ALMA LILIA ASCENCIO LUCANO	GASTOS VARIOS DE TIENDAS DE RECUERDO.			1,341.35	775,441.89
31/Ene/2016	Egresos	347	CH 52301 HECTOR PARRA CARRILLO	REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE.			2,930.00	772,511.89
31/Ene/2016	Egresos	348	CH 52302 DUMPCO ABASTOS SA DE CV	REPOSICION DEL CHEQUE NO. 52187			18,989.27	772,511.89
31/Ene/2016	Diario	4	TRANSF NOMINA 2DA. QUINC. ENERO FS 2016				266,492.53	506,019.36
31/Ene/2016	Diario	5	TRANSF. NOMINA 2DA. QNA. ENERO 2016				831,918.18	-325,898.82
31/Ene/2016	Diario	13	TRANSF. TECFRIO SA. DE C.V	ENFRIADOR P/MEDUSAS			2,291.00	-328,189.82
31/Ene/2016	Diario	13	TRANSF. LEONARDO TRINIDAD CENTURION GODOY	MATERIAL P/AQUARIO MEDUSAS			2,865.20	-331,055.02
31/Ene/2016	Diario	13	TRANSF. LUIS ENRIQUE LIZARRAGA MEDINA	EQUIPO DE BUCEO P/ACUARIO			12,128.63	-343,183.65
31/Ene/2016	Diario	13	TRANSF. CONSTRUCT. ELECTRICA 2000 SA DE CV	BANCO DE CAPACITORES P/PINGÜINOS			24,171.22	-367,354.87
31/Ene/2016	Diario	13	TRANSF. NANTONG HONGFEI RUBEER P CO	COMPRA DE PISO P/HERPETARIO			180,026.00	-547,380.87
31/Ene/2016	Diario	14	TRANSF. ERICKA YADIRA GOMEZ	50% PAGO 24,000 BRAZALETES			7,516.80	-554,897.67
31/Ene/2016	Diario	14	TRANSF. ERICKA YADIRA GOMEZ	FINIQUITO 24,000 BRAZALETES			7,516.80	-562,414.47
31/Ene/2016	Diario	14	TRANSF. ROBERTO ALONSO JIMENEZ	IMPRESIÓN DE PAPELERIA P/DIFERENTES AREAS DEL ZOO.			18,328.00	-580,742.47
31/Ene/2016	Diario	14	TRANSF. VECTOR CASA DE BOLSA SA DE CV	ENVIO SILLAS P/ SKY			20,024.55	-600,767.02
31/Ene/2016	Diario	15	TRANSF. TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV	RENTA DE EQUIPOS, SERVICIO TELEFONIA E INTER			999.00	-601,766.02

31/Ene/2016	Diario	15	TRANSF. VECTOR CASA DE BOLSA SA DE CV	PAGO MEMBRESIA ALPZA 2016			7,360.00	-609,126.02
31/Ene/2016	Diario	15	TRANSF. VECTOR CASA DE BOLSA SA DE CV	SISTEMA DE REGISTROS DE LA COLECCIÓN ANIMAL			44,587.08	-653,713.10
31/Ene/2016	Diario	15	TRANSF. SERVICIOS MONTACARGAS Y GRUAS SA DE CV	TRASLADO TREN NO. 2 A REPARACION			5,104.00	-658,817.10
31/Ene/2016	Diario	15	TRANSF. ENTRE PRICE SC	ASESORIA REMOTA NOMINAS			638.00	-659,455.10
31/Ene/2016	Diario	15	TRANSF. PRODUCTIVIDAD Y DISEÑO SA DE CV	CERRADURAS P/CLINICA			897.72	-660,352.82
31/Ene/2016	Diario	15	TRANSF. MARIA LILIA VACA FARIAS	REPARACION SIERRRA Y MOLINA COCINA A.TECNICA			2,151.80	-662,504.62
31/Ene/2016	Diario	15	TRANSF. IVAN PABLO MEDRANO MARTINEZ	PINTURA P/ BARANDALES DE CIA			5,500.00	-668,004.62
31/Ene/2016	Diario	15	TRANSF. COVA COMUNICACIONES SA DE CV	SERVICIOS CONFIGURACION FORTINET			8,340.40	-676,345.02
31/Ene/2016	Diario	16	TRANSF. SEDAR	IMPORTACION AL SEDAR			31,699.47	-708,044.49
31/Ene/2016	Diario	16	TRANSF. PAGO SUA	PAGO IMSS			266,967.91	-975,012.40
31/Ene/2016	Diario	16	TRANSF. VECTOR CASA DE BOLSA SA DE CV	PAGO RENTA DE CARRIOLAS			47,675.00	-1,022,687.40
31/Ene/2016	Diario	17	TRANSF. MIL NOVECIENTOS DOCE SA DE CV	ANTICIPO PAGO HOTEL SEDE CONGRESO GORILAS			50,000.00	-1,072,687.40
31/Ene/2016	Diario	17	TRANSF. GLOBAL WRISTBAND SA DE CV	50% ANTICIPO 130,000 BRAZALETES			41,470.00	-1,114,157.40
31/Ene/2016	Diario	17	TRANSF. VECTOR CASA DE BOLSA SA DE CV	TRANSPORTE DE 6 PINGÜINOS Y VIATICOS DE TRASLADO			1,604,726.00	-2,718,883.40
31/Ene/2016	Diario	17	TRANSF. VECTOR CASA DE BOLSA SA DE CV	2DO PAGO COMPRA DE 6 PINGÜINOS			1,481,292.00	-4,200,175.40
31/Ene/2016	Diario	19	TRANSF. MEXICUN SA DE CV	FINIQUITO ALMACEN			17,917.95	4,031,906.65
31/Ene/2016	Diario	19	TRANSF. MEXICUN SA DE CV	ANTICIPO ALMACEN Y RASTRO			14,687.32	4,017,219.33
31/Ene/2016	Diario	20	TRANSF. GALVEZ CONSTRUCCIONES SA DE CV	TRABAJOS REALIZADOS EN DIFERENTES AREAS DEL ZOO.			321,489.08	3,695,730.25
31/Ene/2016	Diario	21	TRANSF. ADELA RODRIGUEZ OLVERA	SILICON P/ACUARIO			5,637.60	3,690,092.65
31/Ene/2016	Diario	21	TRANSF. SERVICIO POSTAL MEXICANO	RENOVACION			1,160.00	3,688,932.65
31/Ene/2016	Diario	21	TRANSF. SERVICIO POSTAL MEXICANO	ENVIO DE CORRESPONDENCIA P/ GRUPOS ESCOLARES			28,304.00	3,660,628.65
31/Ene/2016	Diario	22	TRANSF. JUAN ANTONIO SPINOLA MARTINEZ	MERCANCIA P/VENTA EN TIENDA DE RECUERDOS			4,930.00	3,655,698.65
31/Ene/2016	Diario	22	TRANSF. ROBERTO ALONSO JIMENEZ	IMPRESIÓN DE PAPELERIA P/DIFERENTES AREAS DEL ZOO.			56,379.48	3,599,319.17
31/Ene/2016	Diario	22	TRANSF. ROBERTO ALONSO JIMENEZ	IMPRESIÓN DE PAPELERIA P/DIFERENTES AREAS DEL ZOO.			23,220.88	3,576,098.29
31/Ene/2016	Diario	23	TRANSF. ALIMENTOS BOLONIA SA DE CV	HELADOS P/VENTA EN FUENTE DE SODAS			184,993.56	3,391,104.73
31/Ene/2016	Diario	24	TRANSF. RETO PUBLICIDAD SC				23,200.00	3,367,904.73
31/Ene/2016	Diario	24	TRANSF. JUAN MIGUEL LOPEZ PORTILLO	GRABACION DE PUBLICIDAD PARA TV			6,960.00	3,360,944.73
31/Ene/2016	Diario	24	TRANSF. SIMBIOSIS ESTUDIOS DE DISEÑO SC	PAGO PUBLICIDAD DE INTERNET ENERO 2016			23,200.00	3,337,744.73
31/Ene/2016	Diario	24	TRANSF. RETO PUBLICIDAD SC	SERVICIOS CREATIVOS Y PRODUCCION DE VIDEO			23,200.00	3,314,544.73
31/Ene/2016	Diario	24	TRANSF. CLAUDIA ELIZABETH GALLO	PAGO SERVICIOS JURIDICOS ENERO 2016			24,009.00	3,290,535.73
31/Ene/2016	Diario	24	TRANSF. EDENRED MEXICO	VALES DESPENSA ZOO GDL			285,419.08	3,005,116.65
31/Ene/2016	Diario	24	TRANSF. EDENRED MEXICO	TICKET VALE DESPENSA			17.17	3,005,099.48
31/Ene/2016	Diario	26	TRANSF. APORTACIONES Y DESCUENTO A PENSIONES DEL ESTADO				849,417.46	2,155,682.02
31/Ene/2016	Diario	33	TRANSF. FERNANDO ROMERO VELAZQUEZ	CPU P/CIA Y DISCOS DUROS P/EQUIPO DE CLINICA			24,250.01	2,131,432.01
31/Ene/2016	Diario	33	TRANSF. ARTURO VLADIMIR SANCHEZ HERNANDEZ	ENDOSCOPIO P/CLINICA			20,188.64	2,111,243.37
31/Ene/2016	Diario	33	TRANSF. ALTA TECNOLOGIA EN LABORATORIOS SA DE CV	FINIQUITO MICROSCOPIO Y REFRIGERACION P/LAE			137,578.36	1,973,665.01
31/Ene/2016	Diario	36	TRANSF. EDGAR HERNANDEZ MORA	COMPRA DE CAMARON Y PESCADO P/ACUARIO			58,130.00	1,915,535.01

31/Ene/2016	Diario	36	TRANSF. EDGAR HERNANDEZ MORA ALIMENTO P/PINGÜINOS			69,100.00	1,846,435.01
31/Ene/2016	Diario	36	TRANSF. COMERCIALIZADORA CETUS SA DE CV CLORO Y QUIMICOS P/FUENTES			39,358.80	1,807,076.21
31/Ene/2016	Diario	36	TRANSF. ALIMENTOS VLCS SA DE CV ALFALFA ACHICALADA P/ANIMALES			48,720.00	1,758,356.21
31/Ene/2016	Diario	36	TRANSF. ALIMENTOS BALANCEADOS DE ZAPOPAN SA DE CV VIAJES DE ALFALFA ACHICALADA			77,424.00	1,680,932.21
31/Ene/2016	Diario	36	TRANSF. OSCAR BOLAÑOS QUINTERO BOLSA Y PAPEL P/MANTTO.			39,311.59	1,641,620.62
31/Ene/2016	Diario	40	TRANSF. PAGO IMPUESTOS FEDERALES			1,721,698.00	-85,575.78
				Total:	<b>15,018,989.27</b>	<b>14,086,921.27</b>	<b>-97,648.78</b>
				<b>Total:</b>	<b>15,018,989.27</b>	<b>14,086,921.27</b>	<b>-97,648.78</b>